
I. MUNICIPALIDAD OE LOTA
D¡recc¡ón Adm. y Finanzas

Dpto. Adqu¡s¡c¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIóN
PúBLtcA A TRAVES DEL MERcADo púBLtco.

DECRETON'71

?021

a) Decreto N' 113 de 25,01.2017 de Alcald¡a, donde se
delega firmá en el Administrador Municipal bajo la fórmula 'PoR oRDEN DEL SR. ALCALDE', para los procesos de
compra a través de Mercado Publico;

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Traba.jo, Folio
N" 39 Aseo y Ornato, Folio N' 31 Adm¡nistrador Municipal;

c) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
min¡strativos de Suministro y Prestac¡ón de Servicios;

d) Decreto N' 250 de 2004 de Ministerio de Ha-
c¡enda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrativos de Sum¡n¡stro
y Prestac¡ón de Serv¡c¡os;

. e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedim¡en-
tos Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Organos de la Admin¡stración del Estado;

f ) D.F.L. N' 1/2006 de M¡nisterio del lnterior, publ¡-
cado en D.O. el26.07 .2006, que fija texto refundido ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

1O APRUEBASE LLAMADO A LICITACóN PI]BLICA,
para Servicio de Grabación y Transmisión Televisiva de Concejo Municipal Semanal y Transmisión de lnformación

Municipal.

20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en el portal

lvlercado Publico,

/,, N EL MERCADO PU,

P.

ANÓTESE, COMUNfQU
BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE..

Rl\rf C /mvj,-
Distribución:

- Adquis¡c¡ones

- Archivo.-

L LCALDE

2

R

EIABIOST,CR
CIPALUN\

ONA

ú
Al}[lI¡l

ti

AD

iltl

t
0R RD

14
É
F
ah

NICIPAL AL

LOTA, 2 8 ENE,

VISTOS:

\


